大阪商工会議所

サービス産業・繊維・小売 合同部会（1/24）講演会・名刺交換会

コロナ禍を経て進化する
ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの観光戦略

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会議所の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、サービス産業部会（部会長：南 昭彦）、繊維部会（部会長：大西 寛）、小売部会（部会長:

髙松 啓二）の３部会による合同部会を開催します。今回は、合同会社ユー・エス・ジェイ 執行役員副社長
ＣＭＯ 村山 卓 様をお招きし、「コロナ禍を経て進化するユニバーサル・スタジオ・ジャパンの観光戦略」
と題してご講演いただきます。また講演会終了後には名刺交換会を開催し、他のご出席者と交流いただきます。
奮ってご参加賜りますようご案内申し上げます。                         敬具

記
【日 時】２０２４年１月２４日（水）１４：００～１６：００

【場 所】大阪商工会議所 地下１階 １号会議室（大阪市中央区本町橋２番８号）

【内 容】■１４：００～１５：００ 講演会

「コロナ禍を経て進化するユニバーサル・スタジオ・ジャパンの観光戦略」

合同会社ユー・エス・ジェイ 執行役員副社長 ＣＭＯ 村山 卓 氏

講師ご経歴

1971年生まれ。米国サウスイーストミズーリ州立大学卒、ウェブスター大学卒（MBA取得）。
2000年株式会社ユー・エス・ジェイ入社。2012年営業部長、2018年合同会社ユー・エス・ジェイ
セールス&パートナシップ本部長を経て、2020年より現職。大阪観光局理事も務める。

■１５：００～１６：００ 名刺交換会

【参加費】無料 ※大商会員限定

※ご出席の場合のみ、１月１９日（金）までに右記QRコード先の下部申込フォームにて、

または下記FAX申込書にてご回示ください

※参加証はお送りしませんので、当日は直接会場までお越しください。

※お申込み多数でご参加を受付できない場合のみ、こちらからご連絡いたします。

【本件担当】大阪商工会議所 流通・サービス産業部 高橋(宏)・高橋(克)（TEL：06-6944-6440）
…………………………………………＜切り取らずそのままお送り下さい＞…………………………………………

ＦＡＸ：０６-６９４４-６５６５                  大阪商工会議所 流通・サービス産業部行

サービス産業・繊維・小売 合同部会 （１月２４日開催） 参加申込書

該当するものに〇印をお付けください

講演会・名刺交換会の両方参加  ・  講演会のみ参加  ・  名刺交換会のみ参加

貴社・団体名

参加者

所属・役職 ご芳名

ご住所
[〒   －    ]

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

◆複数名ご参加の場合は、本案内状をコピーしてご利用いただきますようお願いします。

◆ご記入の情報は、本所からの各種連絡･情報提供（e メール含む）に利用するほか、登壇者に参加者名簿として提供します。